FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 003/2025.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 008/2025.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 016/2025.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA,
PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  RECURSOS  HUMANOS,
ELABORAÇÃO  DA  FOLHA  DE  PAGAMENTO  EM  SISTEMA
INFORMATIZADO  FORNECIDO  PELO  ÓRGÃO,  ENVIO  DO  E-
SOCIAL E EMISSÃO DA GUIA DA DCTFWEB, ELABORAÇÃO DA
RAIS, ELABORAÇÃO DO SIAI DP, TODOS PARA APRESENTAÇÃO
E  CONFERÊNCIA  DO  SETOR  DE  RH,  ENCAMINHAMENTOS,
RECADASTRAMENTOS  DE  SERVIDORES  PARA  ATUALIZAÇÃO
DAS FICHAS FUNCIONAIS, ALÉM DE EMISSÃO DE RELATÓRIOS
GERENCIAIS  E  DEMAIS  QUE  SOLICITADAS  POR  ESTA
EDILIDADE.

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA/RN -  CNPJ:
40.800.625/0001-52.

CONTRATADA:  ARI  CARLOS  SOARES  CRUZ/CNPJ :
14.639.655/0001-19.

VALOR  TOTAL  ESTIMADO:  R$  48.000,00  (quarenta  e  oito  mil
reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – Outros serviços de Terceiros
– Pessoa Jurídica.

FONTE DE RECURSO: RECURSOS ORDINÁRIOS.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  Art.  74.  Inciso  III,  alínea  c  da  Lei
Federal de 14.133/2021.

VIGÊNCIA: 02/05/2025 A 02/05/2026.

Várzea/RN, em 02 de maio de 2025

Allyson da Silva Medeiros
PRESIDENTE/ORDENADOR DE DESPESA

Publicado por: ALLYSON DA SILVA MEDEIROS
Código Identificador: 87278353

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/05/2025.
EDIÇÃO 2162. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br